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INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jan Adamczuk –No to niestety pogoda się poprawiła, nie ma mrozu i tak dalej, wiosna się szykuje a tu droga jest Białowieska, to może jeszcze i Pan tam
pracuje, Panie Przewodniczący.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Pracuję.

Radny Jan Adamczuk: To skoro tak, to jest Pana działka. Tam jest kilka dziur konkretnych, trzeba uważać jak ktoś po chleb jedzie, bo może być problem.
Trzeba je załatać. Szybciutko to.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Będzie sucho to się je załata.

Radny Jan Adamczuk: Oj tam sucho, tam już nie jest mokro. Ja, wiem Pan, byłem na terenie, teraz w Warszawie i tak dalej, i byłem dalej troszkę to nawet w
mrozy łatali. W mrozy łatali. Ja uważam, że to się zrobi.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Myśmy wczoraj byli w Warszawie i dziury są też na drogach.

Radny Jan Adamczuk: To jest niebezpieczne. Kto nie wie, to może się tam w tą jamę wwalić. 

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Odpowiadając tutaj na zapytania pana
Radnego Adamczuka – co dotyczy drogi ulicy Białowieskiej no to oczywiście przekażemy tą interpelację do Pana Burmistrza. Aczkolwiek ostatni okres, pogoda
no na pewno była tak mroźna, że w żaden sposób nie mogliśmy tego…

Radny Jan Adamczuk: Ale ja teraz przepraszam Panie Starosto, to moment kilka dziur tam tam walnąć, machnąć.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Nie jest tak, jak Pan mówi.

 

 

INTERPELACJA NR 2

Radny Jan Adamczuk – Tam przy Białowieskiej jest Armii Krajowej, kiedy ona ruszy? Przebudowy mam na myśli, bo tam projekt, tam wstyd. Jak ja i dzisiaj tam
jechałem ta policja piękna, parkingi, a tu na przejściu to jestem w szoku. Było mówione już parę lat, że będzie robione. Kiedy to będzie robione? Ktoś tam udzieli,
tak? Bo ta droga faktycznie, na całą Hajnówkę taka jest, jest taka uh. Tam i parking, wszystko, proszę to mi udzielić, kiedy to się ruszy.

Na interpelację odpowiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: . Jeśli chodzi o ulice Armii Krajowej, ta droga -ulica Armii Krajowej i droga - ulica
Zajęcza w Hajnówce  będą w tym roku remontowane. Przebudowane o tak wraz z naszą ulicą Prostą II etap i część ulicy Targowej.

 

INTERPELACJA NR 3

Radny Jan Adamczuk – Jeszcze mam pytanie, przepraszam. To jest droga powiatowa Klejniki – Treszczotki jak się nie mylę, Bielsk kierunek. Tam są topole. Są
poznakowane i nieznakowane. Ale to co nieznakowane to zagrażają gorszym niebezpieczeństwem jak znakowane. Takie gałęzie suche wiszą, ja nie tak dawno
jechałem tą drogą. I kiedy to wycięte te znakowane będą, bo kiedyś to ruszy na pewno, ale i te nieznakowane to trzeba jakoś te gałązki usunąć. Bo to może być
problem, zapowiadają wichury, to tam żeby nie było problemu. Prosiłby tylko to jeszcze, bo to jest ważna sprawa. Dziękuję.

Z upoważnienia Starosty Hajnowskiego Mirosława Romaniuka na interpelację odpowiedziała Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych Krystyna
Miszczuk: Panie Przewodniczący, Państwo Radni. Chciałam powiedzieć Państwu, że na dzień dzisiejszy na odcinku gminy Czyże w trakcie uzyskiwania decyzji
na wycinkę jest 28 sztuk topoli i na Klejnikach – Narew w gminie Narew – 12. To są zgłoszenia, które zostały skierowane do Urzędów Gmin w sprawie wydania
decyzji. Dzisiaj została ogłoszona aukcja na sprzedaż drzew i na tym odcinku, na terenie gminy Czyże – 19 sztuk i na terenie gminy Narew – 76 sztuk. Chciałam
Państwu powiedzieć, że uzyskiwanie decyzji jest bardzo czasochłonne, zdarza się, że ponad pół roku Zarząd uzyskuje decyzję od gminy na wycinkę tychże
topoli. Dodatkowo także powiem, że aukcja, która została dzisiaj ogłoszona, na terenie powiatu przeznaczonych jest do wycinki 690 sztuk drzew. Wystąpiliśmy o
usunięcie w trakcie uzyskiwania ponad 244, ja na terenie powiatu hajnowskiego Państwu mówię, jeśli jesteście Państwo zainteresowani mam do wglądu na
jakich drogach. I drzewa sprzedane, które mają być wycięte do końca tego roku, do 31 grudnia – 3224 drzew, z tymże 2400 to są drzewa, które na terenie
powiatu w związku z prostowaniem przebiegu drogi. I tak to wygląda. Chciałam jeszcze Państwu powiedzieć, że suche drzewa, które rosną wydawałoby się
pasach dróg, nie zawsze rosną w pasach dróg. W przypadku wystąpienia drzew tzw. konfliktowych, w których trudno jest ustalić czy rosną w pasie czy poza
pasem, my organizujemy z właścicielami nieruchomości przyległej w terenie spotkanie, chcąc uniknąć kosztów związanych z wyznaczeniem pasa drogowego
czyli geodezyjnym jego wyznaczeniem. W przypadku, gdy drzewa rosną pośrodku pasa, tymi drzewami dzielimy się po połowie – czyli połowę Zarząd, połowę
właściciel nieruchomości. Większość jednak drzew na tej drodze też są takie rośnie poza pasem drogowym. Bo część drogi na odcinku Narew – Klejniki i na
odcinku Klejniki – Treszczotki nie przebiega w pasie drogowym.  Czyli pas drogowy jest samoistnie, tak jak kiedyś budowano drogę i cześć drzew jest własnością
właścicieli nieruchomości przyległych.

Radny Jan Adamczuk: Pani Kierownik, dwa słowa. To tamten odcinek, Pani tam była?

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych Krystyna Miszczuk: Tak.

Radny Jan Adamczuk: To jak są suche, to się powie dla właściciela, żeby usunął. Powinien. Nu, ale to mniejszy problem. Dobrze, dziękuję.
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